20) Adjudíquese a la firma SAMARAS MARIO con domicilio en la calle Las Américas 
N° 776 de la localidad de Florencio Varela por la provisión de 24 (veinticuatro) 
unidades de estanterías metálicas, 4 (cuatro) unidades de vitrina metálicas y  2 (dos) 
unidades de locker, en la suma total de PESOS ciento treinta y dos mil ($132.000) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 141. 

31) Anúlese los renglones 3, 4, 5, 7, 8, 9 y 10 de acuerdo a informe de Dirección Gral. 
De compras de fs. 141. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.